
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 19 de agosto de 2013 Ano III - Edição nº 00219

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19764C7951C3A437BEC2A3974E18EB9A



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00219 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato 21CC/2013. (Contratado: Jukai Construções Ltda.).

Extrato de Contrato 06-I-PRP/2013. (Contratada Distribuidora Capixaba de Medicamentos Ltda.).

• Extrato de Dispensa de Licitação. Contrato nº 36DI/2013. (Contratado: Daniel Lopes Santos Martins de Andrade.).
Extrato de Dispensa de Licitação. Contrato nº 37DI/2013. (Contratado: Gilson Brito Silva.).
Extrato de Dispensa de Licitação. Contrato nº 38DI/2013. (Contratado: Ednalva Medeiros Nascimento dos Santos.).

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19764C7951C3A437BEC2A3974E18EB9A



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00219 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-05 

 
EXTRATO DE CONTRATO 21CC/2013 

 
Contrato Nº. 21CC/2013; Objeto: prestação de serviços técnicos profissionais 
especializados para realização de estudos, levantamentos, consultoria e 
projetos técnicos na área de engenharia resultantes das demandas do 
Município para realização de obras e serviços de engenharia de seu interesse. 
Contratado: JUKAI CONSTRUÇÕES LTDA. Contratante: Município de Boa 
Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 133.214,40. Assinatura do 
Contrato: 18/07/2013. Vigência: 06 meses – João Durval P. Trabuco – 
Prefeito. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 06-I-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 04-I-PRP/2013; Objeto: fornecimento de materiais hospitalares 
para provimentos das unidades de saúde do município de Boa Vista do Tupim. 
Contratada DISTRIBUIDORA CAPIXABA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 
116.377,52. Assinatura do Contrato: 14/06/2013. Vigência: 3 meses – João 
Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C12EAB3BFF077BE3A21945E46A169CF

segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00219 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 19 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00219 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
Processo Administrativo nº. 36DI/2013.Objeto:. Contrato nº.: 36DI/2013. 
Contratado: DANIEL LOPES SANTOS MARTINS DE ANDRADE. 
Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 3.780,00. 
Prazo de Vigência: 06 meses , da data da assinatura do contrato; Fundamento 
Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data 
assinatura: 04/07/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 37DI/2013.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato 
nº.: 37DI/2013. Contratado: GILSON BRITO SILVA. Contratante: Município 
de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 1.626,00. Prazo de Vigência: 06 meses , 
da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei 
nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 08/07/2013. João 
Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
Processo Administrativo nº. 38DI/2013.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato 
nº.: 38DI/2013. Contratado: EDNALVA MEDEIROS NASCIMENTO DOS 
SANTOS. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 
1.020,00. Prazo de Vigência: 06 meses, da data da assinatura do contrato; 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações 
posteriores. Data assinatura: 24/07/2013. João Durval Passos Trabuco- 
Prefeito Municipal 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19764C7951C3A437BEC2A3974E18EB9A


